
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  /-0 /78 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, tendo em vista 

o constante no OI.URB N 9  026/78, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor PAULO DE MELO 

ZIMBRES da função de representante do URB junto à Congregação 

de Carreira dos cursos de Os-graduação em Planejamento Urba 

no do Instituto de Arquitetura e Urbanismo, a partir desta 

data. 

Brasília, /5 de 	 de 1978. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEV 

Reitor 

cc: DPP-IAD-URB-PES. 


	Page 1

